Ek-1 Servet-i Fünun, 13 Teşrin-i Sani 1324 (26 Kasım 1908), Milli Kütüphane

Vâmık Şükrü tarafından verilen ve 13 Teşrin-i Sani 1324 (26 Kasım 1908)’de Servet-i Fünun’da
yayınlanan jurnali

Numero: 2
Çaharşanba 11 Temmuz 1317/24 Temmuz 1901
Tercüman-ı Hakikat ve Sabah gazetelerinde şâyan-ı nazar bir şey görülememişdir. İkdam Gazetesi’nin birinci
sahîfesinde vukû’at-ı sâbıkadan bahs olunduğu sırada Buhara ve Hive’nin Ruslara teslim olmuş ve Afganların
mağlûbiyetiyle Pencab’ın ve Hokand’ın Rusya’ya ilhak edilmiş olduğunun zikr edilmesi münasib görülmedi.

Ek-2 İkdam Gazetesi, “Mesa’il-i Mühimme-i Siyasiye” 11 Temmuz 1317 (24 Temmuz 1901), Ankara
Üniversitesi Gazeteler Veri Tabanı.

24 Temmuz 1901’de İkdam Gazetesi’nde Yayınlanan Mesa’il-i Mühimme-i Siyasiye Başlıklı Yazının
Sadeleştirilmiş Hali

Önemli Siyasi Meseleler

Rusya ve İngiltere

Rusların Poratur limanını işgal etmesinden önce İngiltere’nin politikası, Rusya’nın Büyük Okyanus’ta böyle
önemli bir yeri ele geçirmesinin önüne geçmekti.